

Årsredovisning

för

Conbrait AB

556706-1592

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Schalin, Styrelseledamot

2026-01-22

Styrelsen för Conbrait AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bedriva internethandel av byggsystem samt konsultverksamhet inom ljud och vibrationer.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	52	99	0	0
Resultat efter finansiella poster	-57	1 314	1 420	5 382
Soliditet (%)	99,6	97,6	97,0	97,2

Nettoomsättningen har i år minskat med mer än 30 % på grund av minskad efterfråga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 354 285	1 241 483	31 695 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 241 483	-1 241 483	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			-111 655	-111 655
Belopp vid årets utgång	100 000	31 295 768	-111 655	31 284 113

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (300 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 295 769
årets förlust	-111 655
	31 184 114
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 184 114
	31 184 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	51 750	99 185
Övriga rörelseintäkter	293	304 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	52 043	403 785

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-18 979	-59 989
Övriga externa kostnader	-164 512	-209 171
Personalkostnader	-1 577 040	-8 622
Summa rörelsekostnader	-1 760 531	-277 782
Rörelseresultat	-1 708 488	126 003

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 902 748	1 194 523
Ränteintäkter	8 900	14 040
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-260 153	0
Räntekostnader	-233	-20 518
Summa finansiella poster	1 651 262	1 188 045
Resultat efter finansiella poster	-57 226	1 314 048

Resultat före skatt

-57 226 1 314 048

Skatter

Skatt på årets resultat	-54 429	-72 565
Årets resultat	-111 655	1 241 483

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	2	19 936 503	19 936 503
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 951 540	6 151 540
Andra långfristiga fordringar	4	4 786 589	5 046 741
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 674 632	31 134 784
Summa anläggningstillgångar		29 674 632	31 134 784

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		42 000	58 000
Summa varulager		42 000	58 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		23 851	2 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 822	2 853
Summa kortfristiga fordringar		29 673	5 747

Kassa och bank

Kassa och bank		1 662 120	1 269 521
Summa kassa och bank		1 662 120	1 269 521
Summa omsättningstillgångar		1 733 793	1 333 268

SUMMA TILLGÅNGAR

31 408 425

32 468 052

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 295 769

30 354 285

Årets resultat

-111 655

1 241 483

Summa fritt eget kapital

31 184 114

31 595 768

Summa eget kapital

31 284 114

31 695 768

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

695 400

Summa långfristiga skulder

0

695 400

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

124 311

75 364

Övriga skulder

0

1 520

Summa kortfristiga skulder

124 311

76 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 408 425

32 468 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 936 504	19 936 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 936 504	19 936 504
Utgående redovisat värde	19 936 504	19 936 504

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 151 540	5 200 000
Inköp	0	1 000 000
Försäljningar	-1 200 000	-48 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 951 540	6 151 540
Utgående redovisat värde	4 951 540	6 151 540

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 046 742	5 268 677
Avgående fordringar		-221 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 046 742	5 046 742
Årets nedskrivningar	-260 153	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-260 153	
Utgående redovisat värde	4 786 589	5 046 742

Av årets nedskrivningar avser 260 153 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-01

Östersund

Anders Schalin
Anders Schalin

2026-01-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-02

Grant Thornton Sweden AB

Jonathan Book
Jonathan Book
Auktoriserad revisor
